商品房买卖合同备案撤销申请表

申请日期：    年   月   日                   受理日期：    年   月   日

	出卖人

	联系电话

	买受人

	联系电话

	备 案

合 同

情 况
	项目名称

	合同编号

	房屋坐落
	幢       （层/单元）         室

	建筑面积（m2）

	房价

	撤 销

理 由

	买 卖

双 方

声 明
	经我们买卖双方协商确定，对以上房源的《商品房买卖合同》已予以解除，并就退款等一切后续事宜达成了一致。现共同申请撤销以上房源的《商品房买卖合同》网签备案，该房源自申请撤销备案之日起即可由开发企业另行销售。因以上合同备案撤销所引起的一切后果及法律责任由我们买卖双方承担。特此声明！

【出卖人】（签章）：             【买受人】（签章）：

                   日期：     年     月     日

	经 办 人

审查意见
	【经办人】：

         年     月     日
	审批

意见
	      年     月     日

	变 更 后

合同编号

	备  注